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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ  

 

 

Pakartotinai teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimo Nr. 1298 „Dėl Valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių poreikio nustatymo kriterijų aprašo ir 

Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių 

darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 158 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimo Nr. 1298 „Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių poreikio nustatymo kriterijų aprašo ir Didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimų projektai). 

Nutarimų projektai patikslinti po 2020 m. birželio 19 d. tarpinstituciniame atstovų 

pasitarime pateiktų pastabų. Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos pasiūlymą, nutarimų projektai patikslinti perskirstant 5 pareigybes iš socialinės 

apsaugos ir darbo ministro valdymo sritims priskirtų valstybės institucijose ir įstaigų – 3 pareigybės 

perskirstomos Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijai, o 2 pareigybės perskirstomos 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai. 
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Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija (2020 m. gegužės 15 d. raštas Nr. 

(4.11E)3-2135) nurodė, kad naujoms pareigybėms 2021 m. ir vėlesniems metams papildomų 

biudžeto asignavimų nereikės, pareigybės bus finansuojamos turimo darbo užmokesčio fondo 

lėšomis. 

Bendras didžiausias leistinas pareigybių skaičius nedidėja. 

Nutarimų projektus parengė Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Valstybės 

tarnybos ir vidaus tarnybos politikos grupės vadovė Irina Malukienė, (tel. (8 5) 271 8816, el. p. 

irina.malukiene@vrm.lt) ir patarėja Janina Guščiūtė (tel. (8  5) 271 8325, el. p. 

janina.gusciute@vrm.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimų projektai, 3 lapai. 

2. Nutarimų projektų lyginamieji variantai, 3 lapai. 

 

 

Vidaus reikalų ministrė                                                   Rita Tamašunienė 
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J. Guščiūtė, tel. (8 5) 271 8325, el. p. janina.gusciute@vrm.lt 
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